
Fra: Høvik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 17.10.2019 19:25:52
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Innspill - valg av styringsorgan til Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS
Vedlegg: Valg av styringsorgan for selskapet periode 2019 - .doc
Ber om at denne arkiveres.
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 
 

Fra: Lund Arvid <Arvid.Lund@fosen.net> 
Sendt: torsdag 17. oktober 2019 13:18
Til: Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Stjern Vibeke <Vibeke.Stjern@afjord.kommune.no>;
Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>; Bjørnar Buhaug <bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no>;
Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Raaen Emil
<Emil.Raaen@nyeorland.no>; Bolås Vigdis <Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no>
Emne: Innspill ‐ valg av styringsorgan til Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS
 
Hei!
 
Vedlagt følger noen innspill/info i forbindelse med valg av styringsorgan, representantskap og styre til Fosen
kontrollutvalgssekretariat IKS.
 
Har ikke sendt dette til postmottak. 

Håper det er til noe hjelp.
 
MVH
A Lund


